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Program Wspéipracy Interreg V-A Litwa — Polska
Rir.271.16.2019
Dobrzyniewo Duze, dnia 7 pazdziernika 2019 r.
Wykonawcy (wszyscy)
PYTANIA I ODPOWIEDZI
Postgpowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego: Rir.271.16.2019

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa fabrycznie nowych, $rednich samochodéw ratowniczo-gasniczych
dia jednostki OSP Letniki oraz dla OSP Pogorzatki” — cze$é I zamoéwienia

Prowadzac postepowanie w sprawie udzielenia zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa fabrycznie nowych, srednich samochodow ratowniczo-gasniczych
dla jednostki OSP Letniki oraz dla OSP Pogorzatki” w zakresie dotyczacym czesci I zamowienia - na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuje o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjasnienia tresci SIWZ
i udzielonych na nie wyjasnieniach. Tres¢ pytan Wykonawcow w oryginalnym brzmieniu wraz z
odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiajacego znajduje sie ponizej.

WYKONAWCA NR 3.
PYTANIA Z DNIA 30.09.2019 R.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez alarmu dzwiekowego otwartych zaluzji
skrytek i podestéw oraz wysunietego masztu? W kabinie bedzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja
Swietlna informujaca kierowce i dowddce.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu bez alarmu dzwiekowego
otwartych Zzaluzji skrytek i podestéw oraz wysunietego masztu.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zamontowang przepustnicg przy dziatku
wodno-pianowym zamiast zaworu kulowego oraz bez dodatkowego zaworu elektro-pneumatycznego na
rurze dolotowej do dziatka?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z zamontowang przepustnicg przy
dziatku wodno-pianowym zamiast zaworu kulowego oraz bez dodatkowego zaworu elektro-
pneumatycznego na rurze dolotowej do dziatka.

PYTANIE NR 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu bez regatéw obrotowych na wyposazenie —
szczegotowy sposdb rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem na etapie realizacji?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na dostarczenie pojazdu bez regatéw obrotowych na
wyposazenie, w zamian za inne rozwigzanie uzgodnione z uzytkownikiem na etapie realizacji.
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PYTANIE NR 4
Czy Zamawiajacy dopusci, zeby zamontowac pdtki na narzedzia hydrauliczne zgodnie z wzorcem
przebadanym w CNBOP, tj. w Srodkowej skrytce na mozliwie najnizszym poziomie?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na montaz narzedzi hydraulicznych zgodnie z wzorcem
przebadanym w CNBOP w srodkowej skrytce na mozliwie najnizszym poziomie, w przypadku gdy
pierwsza skrytka bedzie zajeta przez inne fabryczne elementy wyposazenia pojazdu, a ich przesuniecie
wigze sig z utrata gwarancji producenta podwozia (np. uktad wydechowy).

PYTANIE NR 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z aluminiowa ostone ochronno-maskujaca
pomiedzy kabing, a zabudowa pozarniczg?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z aluminiowg ostong ochronno-
maskujgcg pomiedzy kabing, a zabudowg pozarnicza.

PYTANIE NR 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z wewnetrznym poszyciem bocznych skrytek
oraz spody schowkow wytozone zostaty blacha aluminiowa?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z wewnetrznym poszyciem skrytek
oraz schowkéw wytozone blachg aluminiowa.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci min, 3500
dm?? Pragniemy zwrdci¢ uwage na sprzeczne ze soba zapisy, tzn. w zatgczniku nr 1.1, do SIWZ
Zamawiajgcy stawia wymog pojemnosci zbiornika min. 4000 litrdw. Tymczasem w SIWZ w rozdziale
XXII Zamawiajacy napisat, ze w przypadku zbiornika wody o pojemnosci do 4000 litréw wykonawca
otrzyma 0O pkt, co oznacza, ze mniejszy zbiornik moze by¢ zaoferowany, a oferta nie zostanie odrzucona.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu o pojemnosci zbiornika wody
mnigjszego niz 4000 litrow. Jednoczes$nie Zamawiajacy wskazuje, ze zgodnie z zapisami okrelonymi w
rozdziale XXII SIWZ dotyczacymi I czesci zamowienia ad 2) widnieje sformutowanie , Wymagana przez
Zamawiajgcego pojemnosc zbiornika nie moze byc nizsza niz 4000 I, jak réwniez w tresci zatgcznika nr
1.1. do SIWZ na koncu tabeli zawierajacej minimalne wymagania techniczno—uzytkowe dla éredniego
samochodu ratowniczo — gasniczego z uktadem napedowym 4x4 (kategoria 2: uterenowiony), dla
jednostki OSP Letniki widnieje nastepujace sformutowanie ,(...) Zamawiajacy informuje, 2 w przypadku,
gdy Wykonawca w ktorejkolwiek z ponizszych pozycji wpisze stowa ,,nie” lub zaoferuje nizsze wartosc,
oferta zostanie odrzucona z uwagi, iz jej tresc nie odpowiada tresci SIWZ oraz art, 89 ust 1 pkt 2 ustawy
Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z poZn. zm.). Parametry wskazane powyzej
wskazujg minimalne parametry pojazdu. Wykonawca moze zaproponowac odstepstwa od w/w
elementow pojazdu, wskazujac inne lub podobne parametry wyposazenia pojazdu”. Dodatkowo w tej
samej czesci SIWZ widnieje zapis: , W przypadku nie wypetnienia w formularzu ofertowym (zatacznik nr
2.1 do S5IWZ) pozycji dotyczgcej ,,pojemnosci zbiornika wodnego” Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca
zaoferowaft zbiornik wodny o najmniejszej wymaganej pojemnosdi tj. 4000 litrow. ”

Niemniej zapis okreslony przez Zamawiajacego w XXII SIWZ dotyczacy I czesci zamowienia, a
konkretnie w ppkt Ad.2) ocena zfoZzonych ofert w kryterium ,,pojemnosc zbiornika wodnego” nastapi wg

nastepujacego wzoru:
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1) pojemnosc zbiornika wodnego do 4000 litrow = 0 pkt (...)” moze by¢ odbierany mylaco, w zwigzku
z czym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji powyzszego zapisu poprzez usuniecie sformutowania
do.

Zapis przed zmiang:
Ad.2) ocena ztoZonych ofert w kryterium ,pojemnosc zbiornika wodnego” nastapi wg nastepujacego
wzoru:

1) pajemnosc zbiornika wodnego do 4000 litrow = 0 pkt (...)"

Zapis po zmianie:
Ad.2) ocena ztoZonych ofert w kryterium ,pojemnosc zbiornika wodnego” nastapi wg nastepujacego
wzoru.,

1) pojemnosc zbiornika wodnego 4000 litrow = 0 pkt (...)”

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przekazanie Swiadectwa dopuszczenia na kompletny pojazd w dniu
odbioru  techniczno-jakosciowego, a sprawozdanie z badan zostanie przedstawione do wgladu?
Zwracamy uwage na fakt, ze sprawozdanie z badan certyfikacyjnych w CNBOP jest bardzo szczegdtowe
i stanowi tajemnice kazdego producenta.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zaproponowane przez Wykonawce odstepstwa. Ponadto
Zamawiajacy wskazuje, iz Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu o udzielenie zamdwienia moga
objac¢ informacje stanowigce tajemnice przedsiebiorstwa, jesli spetnione zostang przestanki wskazane w
art. 11 ust 2 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Wykonawca najpdzniej w dniu skladania
ofert lub wnioskéw powinien zastrzec te informacje i wykaza¢, 7e stanowig one tajemnice
przedsigbiorstwa. Natomiast odnoszac to do obecnej sytuacji, KIO w jednym z wyrokéw wskazato, ze
»Zgodnie z utrwalonym pogladem Izby, czego nie kwestionowat Odwotujacy, mozliwym jest zastrzezenie
tajemnicy przedsiebiorstwa przez wykonawce wyjasnien czy dokumentéw sktadanych przyktadowo na
wezwanie z art. 24 ust 3 czy art. 90 ust. 1 ustawy Pzp w momencie ich rzeczywistego sktadania” (KIO,
2652/17). W zwiazku z czym whasciwym sposobem postepowania jest wykazanie zasadnosci utajnienia
wraz ze ztozeniem utajnionego dokumentu.

W zwiazku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacjami tresci SIWZ nastepuje
modyfikacja tresci SIWZ. Zamawiajacy zamieszcza zaktualizowane zatgczniki.
Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia termin wplywu i otwarcia ofert z dnia 23.10.2019 r. do
dnia 28.10.2019 r. Godzina skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje tresci, staja
sie integralng czescig SIWZ i beda wiazace przy skladaniu ofert.
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